Abonamentul pentru Brașov:
la administrațiune, piața mare
Nr. 22, etajul I: pe un an
10 fl., pe doi ani 20 fl., pe trei
ani 30 fl. Cu douăzeci de
centi. Pe un an 12 fl., pe
doi ani 24 fl., pe trei ani 36 fl.
Un exemplar 6 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 32.

Brașov, Vineri 10 (22) Februarie

1889.

Brașov, 9 Februarie v.

Opozițiunea maghiară din dietă așa s'a înțelenit în idea de a răsturna cabinetul Tisza, încât aș foile ei nici nu mai vorbesc de altceva decât de dimisiunea lui Tisza și-i profesesc, că decă nu se va duce de bună voie, va căde în curându cu rușine.